

Пластина соединительная

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Пластина соединительная — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

Материал	сталь
Покрытие	оцинкование
Типоразмеры	58 исполнений
Фасовка	200 шт, 25 шт, 100 шт, 10 шт, 150 шт, 50 шт, 250 шт, 70 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
PS-120x40x2.0	50 шт	454,66 Р	9,09 Р
PS-240x100x2.0	10 шт	460,12 Р	46,01 Р
PS-240x40x2.0	25 шт	487,68 Р	19,51 Р
PS-200x60x2.0	25 шт	558,80 Р	22,35 Р
PS-160x40x2.0	50 шт	561,34 Р	11,23 Р
PS-300x40x2.0	25 шт	607,38 Р	24,30 Р
PS-300x100x2.0	10 шт	608,84 Р	60,88 Р
PS-80x40x2.0	100 шт	623,57 Р	6,24 Р
PS-140x100x2.0	25 шт	712,47 Р	28,50 Р
PS-240x60x2.0	25 шт	728,98 Р	29,16 Р
PS-200x40x2.0	50 шт	734,70 Р	14,69 Р
PS-100x40x2.0	100 шт	774,70 Р	7,75 Р
PS-200x80x2.0	25 шт	794,07 Р	31,76 Р
PS-160x100x2.0	25 шт	879,16 Р	35,17 Р
PS-240x40x2.0	50 шт	895,35 Р	17,91 Р
PS-300x140x2.0	10 шт	907,54 Р	90,75 Р
PS-300x60x2.0	25 шт	914,40 Р	36,58 Р
PS-200x50x2.0	50 шт	916,94 Р	18,34 Р
PS-140x60x2.0	50 шт	929,64 Р	18,59 Р
PS-200x100x2.0	25 шт	979,17 Р	39,17 Р
PS-240x80x2.0	25 шт	996,00 Р	39,84 Р
400x200x2.0	5 шт	1 001,39 Р	200,28 Р
PS-160x60x2.0	50 шт	1 033,14 Р	20,66 Р
PS-120x80x2.0	50 шт	1 043,31 Р	20,87 Р
PS-300x40x2.0	50 шт	1 082,04 Р	21,64 Р
PS-1250x40x2.0	10 шт	1 106,17 Р	110,62 Р
PS-240x100x2.0	25 шт	1 235,08 Р	49,40 Р
PS-160x80x2.0	50 шт	1 248,41 Р	24,97 Р
PS-400x140x2.0	10 шт	1 256,92 Р	125,69 Р
PS-300x80x2.0	25 шт	1 259,20 Р	50,37 Р
PS-1250x80x2.0	5 шт	1 284,80 Р	256,96 Р
PS-80x40x2.0	150 шт	1 306,83 Р	8,71 Р
PS-100x30	150 шт	1 333,50 Р	8,89 Р
PS-300x200x2.0	10 шт	1 375,28 Р	137,53 Р
PS-80x40x2.0	200 шт	1 379,22 Р	6,90 Р

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
PS-300x100x2.0	25 шт	1 505,90 ₽	60,24 ₽
PS-120x40x2.0	150 шт	1 554,48 ₽	10,36 ₽
PS-1250x60x2.0	10 шт	1 581,28 ₽	158,13 ₽
PS-200x40x2.0	100 шт	1 596,39 ₽	15,96 ₽
PS-140x60x2.0	100 шт	1 647,19 ₽	16,47 ₽
PS-100x40x2.0	200 шт	1 676,40 ₽	8,38 ₽
PS-200x300x2.0	10 шт	1 691,77 ₽	169,18 ₽
PS-80x40x2.0	250 шт	1 806,58 ₽	7,23 ₽
PS-80x50x2.0	200 шт	1 882,14 ₽	9,41 ₽
PS-120x80x2.0	100 шт	1 926,59 ₽	19,27 ₽
PS-400x200x2.0	10 шт	1 936,37 ₽	193,64 ₽
PS-160x40x2.0	150 шт	1 943,10 ₽	12,95 ₽
PS-160x60x2.0	100 шт	1 957,07 ₽	19,57 ₽
PS-120x40x2.0	200 шт	2 006,60 ₽	10,03 ₽
PS-200x50x2.0	100 шт	2 075,18 ₽	20,75 ₽
PS-1250x80x2.0	10 шт	2 115,44 ₽	211,54 ₽
PS-140x100x2.0	70 шт	2 218,94 ₽	31,70 ₽
PS-200x60x2.0	100 шт	2 411,73 ₽	24,12 ₽
PS-200x50	100 шт	2 484,12 ₽	24,84 ₽
PS-140x60x2.0	150 шт	2 546,99 ₽	16,98 ₽
PS-160x80x2.0	100 шт	2 653,03 ₽	26,53 ₽
PS-200x80x2.0	100 шт	3 216,91 ₽	32,17 ₽
PS-200x100x2.0	100 шт	4 037,33 ₽	40,37 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля